
Smlouva č . 63 

L 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Základní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
Konečná 1884 
58001 Havlíčkův Brod 
ičo: 70910995 
statutární zástupce: Mgr. Jana Beránková 

2. Zhotovitel - dodavatel 

Karel Soukup 
Ing. Kašpara 3117 
58001 Havlíčkův Brod 
IČO: 11010703 
DIČ : CZ5407250 145 

H. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou malířské a natěračské práce ve škole Základní škola 
Havlíčkův Brod, Konečná 1884 

Ii. 
Termíny pinění 

Termín pinění: červenec - srpen 2017 

UL 
Cena předmětu pinění 

Rozsah provedených prací, které budou blíže specifikovány na základ ě  pinění dle objednávky, 
nepřekroč í částku 71000,- Kč  bez DPH za dobu trvání smlouvy. 



Iv. 
Osoby pověřené k jednání 

Za objednatele: 	Mgr. Jana Beránková, tel. 569 427 850 

Za dodavatele: 	Karel Soukup, tel. 606 307 427 

V. Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že nepin ění závazků  obou smluvních stran podléhá sankcím úroku 
z prodlení se spiněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Základní škola Havlí čkův Brod, Konečná 1884 je 
příspěvkovou organizaci města Havlíčkův Brod, který je obcí podle zákona o obcích Č . 
12812000 Sb. Může tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné 
dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř. na  profilu 
zadavatele dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona Č . 
34012015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona Č. 10611999 Sb.,o svobodném p řístupu 
k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 12812000 Sb., o obcích. Strany této 
smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. 
Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo 
další osoby uvedené ve smlouvě  Či vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost 
originálu a po jejich podpisu oprávn ěnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i 
objednatel I vyhotovení. 

3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, p řecházejí na jejich 
případné právní nástupce. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem Č . 340/2015 Sb. 

V Havlíčkově  Brodě  dne 28.6.2017 

S Q44$J. 	

Základní škola 

lt'vKe ‚ 	
Brod 	

Havlíčkův Brod, 

prod 	‚tvL ČKU 	

Konečná 1884 (4) 
'CO 70910 9P5 


